



Partner Revision Vest as

*P.E.A.C. Holding ApS
Solbærvej 24
6870 Ølgod*

CVR-nummer: 25 34 94 31

*ÅRSRAPPORT
1. oktober 2011 til 30. september 2012*

(13. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17/1 2013

Birte Christensen

Partner Revision Vest as · Ølgod

● Torvet 2 ● 6870 Ølgod ● olgod@partnerrevisionvest.dk ● Tlf. 75 24 61 66 ● Fax 75 24 63 63

Partner Revision Vest as er desuden repræsenteret ved kontorer i Esbjerg og Varde

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2011 - 30. september 2012	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

P.E.A.C. Holding ApS
Solbærvej 24
6870 Ølgod

Telefon: 75 24 63 39

CVR-nr.: 25 34 94 31

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Birte Christensen

Revisor

Partner Revision Vest as
Torvet 2
6870 Ølgod

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets vigtigste aktiviteter er formuepleje.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 606.936, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.654.069 og en egenkapital på kr. 3.505.706.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	2011/12	2010/11 i t.kr.
Andre eksterne omkostninger.....	-21.219	-20
DRIFTSRESULTAT	-21.219	-20
Finansielle indtægter	828.001	158
Finansielle omkostninger	1.829	-487
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	808.611	-349
1 Skat af årets resultat	-201.675	88
ÅRETS RESULTAT	606.936	-261
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Foreslået udbytte	0	48
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret.....	100.000	0
Overført resultat	506.936	-309
DISPONERET I ALT	606.936	-261

Balance pr. 30. september 2012**Aktiver**

	2012	2011 i t.kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0
Udskudt skatteaktiv	0	88
Finansielle anlægsaktiver	0	88
ANLÆGSAKTIVER	0	88
Andre tilgodehavender	52.786	36
Periodeafgrænsningsposter.....	4.989	0
Tilgodehavender	57.775	36
Værdipapirer.....	3.193.345	2.432
Værdipapirer og kapitalandele	3.193.345	2.432
Likvide beholdninger	402.949	592
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	3.654.069	3.060
AKTIVER	3.654.069	3.148

Balance pr. 30. september 2012**Passiver**

	2012	2011 i t.kr.
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Overført resultat	3.380.706	2.874
Foreslået udbytte	0	48
2 EGENKAPITAL	3.505.706	3.047
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.375	22
Selskabsskat	83.319	63
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....	42.669	16
Kortfristede gældsforpligtelser	148.363	101
GÆLDSFORPLIGTELSE	148.363	101
PASSIVER	3.654.069	3.148
3 Eventualposter		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

			2011/12	2010/11 i t.kr.
1 Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat			113.950	0
Regulering udskudt skat			87.725	-88
			<u>201.675</u>	<u>-88</u>
	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
2 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	2.873.770	0	506.936	3.380.706
Foreslået udbytte	48.300	-48.300	0	0
	<u>3.047.070</u>	<u>-48.300</u>	<u>506.936</u>	<u>3.505.706</u>
3 Eventualposter				
Ingen.				
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Ingen.				